电子出版物图书出版合同 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E7_94_B5_E5

_AD_90_E5_87_BA_E7_c36_52401.htm 电子出版物图书出版合

同 甲方（著作权人）： 乙方（出版者）： 作品名称： 甲乙

双方就上述作品出版发行事宜达成如下协议： 1、甲方同意

授权乙方以光盘的方式出版本作品，乙方享有对该作品的电

子出版物专有出版发行权，甲方不得再向第三方转让该出版

发行权。 2、甲方必须保证拥有本产品中的所有内容的著作

权（若为第三方授权，甲方必须向乙方提供有关授权书的复

印件），若有侵犯他人著作权和专有出版权之行为，甲方应

负全部责任。甲方保证该作品不含有下列内容： （1）反对

宪法确定的基本原则的； （2）危害国家的统一、主权和领

土完整的； （3）危害国家的安全、荣誉和利益的； （4）煽

动民族分裂，侵害少数民族风俗习惯，破坏民族团结的；

（5）泄露国家秘密的； （6）宣扬淫秽、迷信或者渲染暴力

，危害社会公德和民族优秀文化传统的； （7）侮辱或者诽

谤他人的； （8）伞⒎ü婀娑沟钠渌谌莸摹? 如果本产品中有

任何上述内容，双方应无条件地终止本合同。 3、乙方保证

在甲方将本产品的终稿交乙方 天后完成第一批产品的制作。

甲方交稿方式： 口文字稿 口专业脚本 口录像带 口磁盘 口光

盘 口其他 4、甲方承担 （1） （2） 5、乙方承担 （1） （2）

6、产品定价： 元／套。 7、乙方付给甲方： （1）稿费或制

作费： 元； （2）版税：按总码洋（定价×复制总数）的 ％

支付； （3）费用支付日期： （4）正式出版后 日内，乙方向

甲方赠送本产品样盘 套。 如甲方另需更多本产品，可按定价

的 ％从乙方购买。 8、由乙方控制作品出版全过程，母盘、

封面、说明书及广告等有关技术与出版资料均由乙方保管。

9、其他说明 （1） （2） （3） 10、 双方不得违约，否则，

违约方须赔偿对方由此而引起的一切经济损失。 11、 本合同

自签字盖章后生效，有效期 年，双方各执一份为凭。 12、 在

本合同期限内，如有未尽事宜，双方友好协商解决。 甲方（

代表）： 乙方（代表）： （签字、盖章） （签字、盖章）

电话： 电话： 地址： 地址： 邮政编码： 邮政编码： 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com